
 

 

 

 

 

 

JUZGADO UNICO LABORAL DEL CIRCUITO DE CARTAGO VALLE 

NOTIFICACION POR ESTADO, ART. 295 C.G.P. 

 

 

  ESTADO No. 155                                                                    FECHA: SEPTIEMBRE 16/2021 

# 

 

RADICACI

ON  

CLASE DE 

PROCESO 

 DEMANDANTE (S) DEMANDADO (S) FECHA DEL 

AUTO 

# 

CARP

ETA 

 

1 

 

 

2 

 

3 

 

 

4 

 

2021-00158 

 

 

2020-00060 

 

2020-00087 

 

 

2020-00150 

 

ORDINARIO 

 

 

ORDINARIO 

 

ORDINARIO 

 

 

ORDINARIO 

 

MARÍA ESBERLA GÓMEZ CASTAÑO 

 

 

JORGE IVAN CORTES JIMENEZ Y OTROS. 

 

FRANCISCO EUSEBIO GIRALDO GÓMEZ 

 

 

ELKIN MARIO URIBE ISAZA 

 

SUPERTIENDAS Y DROGUERIAS OLIMPICA 

S.A. Y OTRO. 

 

TELEFONOS DE CARTAGO S.A. E.S.P. 

 

EMPRESAS MUNICIPALES DE CARTAGO 

E.S.P. 

 

GUSTAVO ADOLFO VELEZ ORTIZ Y OTRA. 

 

 

SEPTIEMBRE 15/21 

 

SEPTIEMBRE 15/21 

 

 

SEPTIEMBRE 15/21 

 

SEPTIEMBRE 15/21 

 

 

1 

 

1 

 

 

1 

 

1 

 

 

 

 

JORGE ALBERTO OSPINA GARCÍA 

SECRETARIO 

 

 
Correo Institucional: j01lccartago@cendoj.ramajudicial.gov.co. 

Teléfono (2) 2140448 
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